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Näringslivsråd 
Tid: Tisdagen den 2021-08-24, klockan 13:00 
Plats: Leoparden f.d. Folkets Hus 
Närvarande: Christer Segerstéen, Conny Forsberg, Sergei Sorokin, Karolina Hedlund, Jennie 
Blomberg, Johan Widerström, Eva Torell, Anders Gustafsson, Gudrid Hansen, Linnéa 
Herbertsson, Henric Wiström. Ej närvarande: Ewa Pettersson, Roger Svensk 

   

1. Välkommen 

Christer Segerstéen hälsar välkommen till första näringslivsrådet. Mycket 
positiva saker händer i Kinda. Senaste siffran i befolkningsutvecklingen 
visar på en ökning till 10 061 invånare. Trend där barnfamiljer flyttar hem. 
I och med pandemin har det visat sig att man kan arbeta bra på distans 
och det gynnar Kinda när det gäller val av bostadsort. Vi har ett starkt 
näringsliv. Idag ska vi tillsammans diskutera hur vi vill driva 
näringslivsrådet.  

 

2. Presentationsrunda 

Deltagarna presenterar sig.  

 

3. Syfte, bakgrund, ramar – näringslivsråd 

Ett resultat från genomförda workshops med näringslivet är att en 
gemensam plattform behövs och därmed bör ett råd startas. 
Kommunstyrelsen har tagit beslut om att rådet ska startas och syfte mm 
för rådet.  

Syfte med rådet är att näringslivsrådet ska bidra med ökad förståelse 
mellan kommun och näringsliv. Det ska vara ett forum för dialog mellan 
företag, politiker och tjänstepersoner på ett strategiskt plan med syfte att 
nå ett livskraftigt näringsliv och ett bra företagsklimat. Rådet ska bidra till 
samverkan både mellan näringsliv och kommun och mellan företag. Rådet 
ska ses 4-6 gånger per år. Rådets ordförande kan kalla till extra möten. Det 
ska föras minnesanteckningar och dessa ska publiceras på kommunens 
hemsida. Rådet har inget beslutsmandat avseende kommunens 
verksamhet eller ekonomi.  Input från gruppen är att det är viktigt att vi 
även kan prata om här och nu som också får långsiktiga effekter. Vi ska 
inte behandla enskilda företags problem, men det kan vara exempel från 
enskilda företag. I rådet kan vi även föra in sådant som kommer upp från 
branschernas möten. Minnesanteckningar förs och publiceras på 
kommunens hemsida. Det är viktigt att frågeställningar hamnar där de 
ska. Det är mycket viktigt att deltagarna i rådet tar ansvar för vidare 
förankring och information inom respektive organisation/bransch och att 
deltagarna ser hela kommunens perspektiv och utveckling. 

Näringslivsrådets utformning  

Rådets sammansättning ska bestå av:  

Kommunalråd, Christer Segerstéen 
Oppositionsråd, Conny Forsberg 
Utvecklingschef/Näringslivsansvarig, Jennie Blomberg 
Samhällsbyggnadschef, Karolina Hedlund 
Kommundirektör, Sergei Sorokin 
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VD Kinda Ydre Sparbank, Johan Widerström 
Nyföretagarrådgivare NFC, Eva Torell 
Samt en representant vardera för  
Företagarna, Frida Allert, ers Anders Gustafsson, Niklas Nilsson, Tomas 
Janzén? 
LRF, Linnéa Herbertsson 
De fem stora företagen, Roger Svensk 
Byggsektorn, Henric Wiström 
Besöksnäringen, Ewa Pettersson 
Handel, Johan Isaxson ers Gudrid Hansen 

Vi publicerar rådets sammansättning på kommunens hemsida så att man 
lätt kan nå representanterna. Blankett skickas ut för godkännande 

Se även bifogad PP.  

4. Dagordning kommande möten 

Kom med förslag. Maila eller ring Jennie. Jennie.blomberg@kinda.se, 
0494-19012. 

Förslag till nästa möte; information från Leader och arbetet med 
översiktsplanen samt nulägesrapport från branscherna med ett 
medskickat önskemål.  

 

5.  Tid och plats kommande möten 

25 oktober kl 18.00-21.00, Kinda Ydre Sparbank 

 

6. Nulägesrapport från branscherna 

Bygg: Full fart. Brist på material och brist på tomter. Sjönära tomter är 
många intresserade av. 
LRF: Fler som vill investera och det har kommit in många yngre i 
branschen. Vilt är ett stort problem både gris och dovhjort. Ser gärna mera 
vilt i de kommunala köken. 
Handel: Succesivt bättre för handeln. Fredagarna med sommartorg har 
varit jättebra. Viktigt med generationsskiften se tex Elbyrån och Kisa 
floristen. Vill ha enskilt möte i höst om levande torg. 
Företagarna: Fått ställa in en del tänkta aktiviteter pga pandemin. Nu på 
gång igen och planerar. NFC har flyttat in i Dalkulla vilket är kul. Funderar 
på att återuppliva Kinda mässan på något sätt igen. Annars rullar det på 
dock har många materialbrist. 
NFC:  Flyttat in i Dalkulla. Har nu samarbetsavtal med Linköping, vilket ger 
bredare utbud. Ny styrelse har valts för NFC. 8 september är det 
inspirationsföreläsning, plats Dalkulla.  
Kinda Ydre sparbank: Märks att det byggs mycket. Teknikutvecklingen har 
gått framåt i och med pandemin. Gett positiva effekter såsom effektivare 
och snabbare möten.  

 

7. Nulägesrapport näringslivsarbetet 

Christer gör företagsbesök och får mycket bra input. På grund av 
pandemin är övriga företagsbesök just nu pausade. Missa inte 
nyhetsbrevet till näringslivet där vi informerar. Anmäl dig till att få 
nyhetsbrevet via kommunens hemsida. Vi har gått med i Leader Astrid 
Lindgrens Hembygd. Boka gärna en walk and talk med en politiker eller 
tjänsteperson, kontakt Jennie för att boka.  

 

8. Sjöriket Kinda 

Malin Forsberg, Informations- och markandsföringsansvarig informerar 
om Sjöriket Kinda. Se bifogad PP. Input från gruppen är att det är viktigt 
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att vid tex översiktsplanen tänka på åkermark och önskemål om 
strandnära. Monter som ska sättas upp vid Hackel i Rimforsa för 
marknadsföring, kan vi göra liknande även i Horn och Kisa? 

9. Praktiksamordning 

Sari Kunnari, Enhetschef Lärcentrum informerar om praktiksamordning 
och lokala jobbspår. Se bifogad PP. Fråga till rådet hur ska vi komma 
vidare? Har ni förslag och idéer? Skilj mellan praktik i sin utbildning tex 
praktik vid gymnasieprogram och detta. Medskick från gruppen: tex 
mjölkproduktionen har stort behov av arbetskraft men svårt då man tar 
emot praktikant som inte innan fattat vad det innebär. Då bra om man kan 
göra studiebesök innan så praktikanten är införstådd med vad arbetet 
innebär. Tips från deltagare är att titta på Östsvenska yrkeshögskolan som 
har mycket att erbjuda och som Kinda kommun även är delaktig i.  

Kontakta gärna Sari vid frågor och funderingar.  

 

10. Övrigt 

Frågor; Hur välkomnas nya medborgare? 
Kan man samordna/få hjälp med att sätta upp skyltar? 
Var skickar vi frågan om att tex sjökort, sjömärken etc behöver ses över? 

 

  
 
Besök 
14.00 Sjöriket Kinda, Informations- och marknadsföringsansvarig, Malin Forsberg 
15.00 Praktiksamordning, Enhetschef Lärcentrum, Sari Kunnari 
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